
 

 

UCHWAŁA NR 469/XXXIII/2017 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 14 lipca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy 

Lesznowola uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.121.219,- zł z tego: 

a) bieżące o kwotę 539.219,- zł; 

b) majątkowe o kwotę 582.000,-zł 

2. Dochody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 185.485.338,-zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 179.503.338 ,- zł, 

b) majątkowe w kwocie  5.982.000 ,- zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 1. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 10.272.700,- zł z tego: 

a) bieżące o kwotę 9.679.500,- zł, 

b) majątkowe w kwocie 593.200,- zł 

4. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 76.200,-zł z tego 

a) bieżące w kwocie 52.200,-zł 

b) majątkowe o kwotę 24.000,-zł 

5. Wydatki budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 190.261.294,-zł z tego: 

a) bieżące w kwocie 171.915.944 ,-zł, 

b) majątkowe w kwocie 18.345.350,- zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą Nr 2 i 2a. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie 4.775.956,-zł. Jest on sfinansowany wolnymi środkami 

jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń 

wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

2. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 9.075.281,-zł do wysokości 10.750.956,-zł z tytułu 

wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, które przeznaczone 

są: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 4.775.956,-zł 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 5.975.000,-zł w tym: 

a) na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek w kwocie  475.000,-zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 9388



b) na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w kwocie 1.500.000,-zł 

c) na wykup papierów wartościowych (obligacji) w kwocie 4.000.000,-zł 

§ 3. Dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z realizacją zadań 

wynikających z ustawy Prawo ochrony środowiska  - w 2017  roku po zmianach określa Tabela Nr 3. 

§ 4. Plan wydzielonego rachunku dochodów i wydatków nimi sfinansowanych jednostek budżetowych po 

zmianach określa  załącznik Nr 1. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wymaga ogłoszenia poprzez zamieszczenie jej treści w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Lesznowola: 

Bożenna Maria Korlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9388



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9388



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9388



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9388



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9388



 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 9388



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 9388



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 9388



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 9388



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 9388


		2017-10-17T10:34:49+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




